2021 年２月 8 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 共 和 電 業

代表者名 代表取締役社長執行役員  田中 義一

 （コード番号 6853 東証第一部）

問合せ先 常務取締役経営管理本部長 斎藤 美雄

 （TEL 042-489-7215）

代表取締役の異動に関するお知らせ

  当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動を内定し、2021 年３月 30 日開

催予定の第 74 期定時株主総会およびその後の取締役会に付議することといたしましたので、お知らせいた

します。

記

１． 異動の理由

代表取締役を社長 1 名とした新経営体制の下で、一層の発展と企業価値向上を目指すため。

２． 異動の内容

氏 名 新役職名 現役職名

舘
たて

 野
の

   稔
みのる

 取締役相談役 代表取締役会長執行役員

３． 異動予定日

2021 年 3 月 30 日(定時株主総会日)

以上